

FOMOS DE VALE DO IGUAÇU VEICULOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.024.361 SÉRIE: 3

VALE DO IGUAÇU  VALE DO IGUAÇU VEICULOS LTDA AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY 1111 CENTRO SUL - DOIS VIZINHOS - PR Fone (46) 3536-4100 - CEP 85660-000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	
	Nº 000.024.361 SÉRIE 3 FOLHA 1 / 1	CHAVE DE ACESSO 4114 0378 9126 5600 0178 5500 3000 0243 6115 4998 3616
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC TERC. (SUBST. TRIB.)	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140040157917 17/3/2014 16:03:53
---	---

INSCRIÇÃO ESTADUAL 3230130980	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 78.912.656/0001-78
----------------------------------	--------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		76.205.707/0001-04	17/03/2014
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL 975		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85670-000
MUNICÍPIO ALTO DO LONTRA	FONE/FAX (46) 3538-1177	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE SAÍDA 16:05:19

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 544,00
DESCONTO 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 544,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL O PROPRIO	FRETE POR CONTA 0 - Emitente
ENDEREÇO	CODIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO
	UF INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
24579729	CARTER DE OLEO PARA 44001426	84099112	060	5.405	PC	1,0	168,00	168,00					
94745372	PROTECTOR DO MOTOR DE 44M00206	870899900	060	5.405	PC	1,0	80,00	80,00					
90375780	PORCA DO PROTECTOR DO 44W01430	731816000	060	5.405	PC	4,0	7,00	28,00					
93313399	PARAFUSO DO VEI 44X08153	731815000	060	5.405	PC	4,0	3,00	12,00					
00001215	KIT 32140010	060	5.405	PC	1,0	35,00	35,00						
93394207	COXIM DE BORRACHA VU 39000027	40169990	060	5.405	PC	1,0	130,00	130,00					
93291384	OLEO OIL20000	27101932	060	5.405	PC	3,0	15,00	45,00					
94722496	CALOTA DA RODA DE VE 29D05858	87087090	060	5.405	PC	1,0	46,00	46,00					

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 6114	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES OR: 02 OS/PED.: 056396 VEND.: 18 8AGSU19FOER145347 13 Vlr. tot. Aprox. Trib. Fed., Est. Mun.: 23,13 = --> (Vlr. COFINS Pc: 19,00 Vlr. PIS Pc: 4,13)
RESERVADO AO FISCO